
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 4077

onderwerp Bestemmingsplan Westergouwe fase 3

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 22 september 2020, 

gelet op artikel 3.8.1 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. De ingediende zienswijzen over het ontwerpbestemmingsplan Westergouwe fase 3 te 

beantwoorden conform bijgevoegde “Nota van beantwoording zienswijzen”. 

2.     Het bestemmingsplan Westergouwe fase 3, met kenmerk NL.IMRO.0513.1109BPWestergouwe3-
DF01, vast te stellen, met inachtneming van de volgende wijzigingen ten opzichte van het
ontwerpbestemmingsplan:

- de dubbelbestemming Leiding-Ruwwater wordt verbreed tot 19,6 meter;

- op het oostelijke eiland wordt het gebied waarin tot 6 bouwlagen mag worden gebouwd
verkleind tot het gebied dat op de verbeelding als zodanig is aangeven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 28 oktober 2020.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


